
Zápis z jednání výboru ČSTN 
19. října 2020 od 19:30 do 20:30 proběhla 6. videokonference výboru ČSTN,  
pomocí Whats App. 
 
Přítomní: 
 
Ing. Gustav Chwistek, Ing. Jana Turoňová, Ing. Taťána Ujházy, Ing. Zdeněk Beran,  
Ing. Jiří Kratochvíl, Petr Zástěra 
(ostatní členové výboru – JUDr. Jiří Kult a Ing. Jiří Louša se nezúčastnili) 
 
Program: 

1.  závěry z VH ČSTN a semináře, které se konaly 14. a 15. září 2020 ve Znojmě  
2. program pro další období (ČAS - ISO 50001 . . . .) 
3. publikační činnost - článek pro Magazín ČSVTS (anglická verze pro DIN-ANP) 
4. VH ČSVTS - 26. 11. 2020 Praha 
5. různé 

Ad1) VH+ seminář  v době "koronavirové" byl velmi zdařen, účast 70 %, dík 
organizátorům (Ing. Zdeněk Beran a Petr Zástěra) 
 
Na Městský soud  Praha byly zaslány k registraci 2. 10. 2020 nové Stanovy ČSTN. 
odsouhlasené na VH 14. 9.2020. Odpověď z Městského Soudu  bude zaslána na naši oficiální 
adresu tj. Praha 1, Novotného lávka, pošt. přihrádka 251. 
 
Příležitostně  prosíme zejména Ing. Jiřího Kratochvíla o vybrání schránky (klíč je proti 
podpisu v recepci ČSVTS pro všechny členy výboru ČSTN) nebo kdokoliv jiný z výboru 
a následně prosíme o zaslání nejdůležitějších informací na email cstn@csvts.cz 
 
Ad2) V plánu je akce v 2. čvrtletí. 2021 DT Ostrava  nebo Praha (podle vývoje situace) 

- Ing. Jiří Kratochvíl podal vysvětlení k problematice přednášky na téma ISO 50001 
(info přímo od GŘ ČAS), 
- diskuse na téma ISO/IEC 20000-1 (informační technologie) - poptávka semináře 

Ad 3) Článek pro Magazín ČSVTS  necháme přeložit do angličtiny a poskytneme 
pro DIN-ANP paní Stefanie Reiff, Po uveřejnění v Magazínu ČSVTS (11/2021), bude zaslán 
link na všechny členy spolku i příznivce  (doposud neregistrované) 

Ad 4) S ohledem k dramatickému vývoji druhé vlny pandemie Covid 19 není jasné,  
zda VH ČSVTS proběhne. 

Na doporučení ČSTN bude na VH ČSVTS  oceněna paní Tušová z SSTN  
(vhodné pro navázání spolupráce) 

Ad 5) Na stránky ČSTN umístíme odkaz na článek ČAS, a.s., který se zabývá 

TNI CWA 17553 Obličejové roušky pro veřejnost – Minimální požadavky, zkušební metody 
a používání 

mailto:cstn@csvts.cz


 
Stav na účtu v KB: 28.300 Kč,  Vzhledem k platbě 15.000 Kč do konce roku a doplatků 
za energie -"kancelář NL-1.pololetí" +   platba  za daňové přiznání 5.000 Kč v 4/2021  
je nutno  za 1. pololetí 2021  nevyplácet honoráře pro jednatele a předsedu do doby 
schválení příspěvku ČSVTS pro jednotlivé spolky (zřejmě  4/2021 jak bylo zvykem 
v minulých letech). 
 
V termínu do 31. 3. 2021 nutno zaslat zprávu o činnosti ČSTN pro přiznání příspěvku. 
 
Na webu ČSTN budou umístěny zápisy z videokonferencí výboru ČSTN  
 
Jednatel s předsedou připraví vánoční pozdrav pro všechny členy včetně nabídky ČSVTS 
(Kytlice, Karlovy Vary) a vždy k 14. 10. bude rovněž zaslána informace o Světovém dni TN 
včetně doprovodné aktuality. 
 
Další 7. videokonference-únor 2021 
 

19. 10. 2020 
 
Zapsal: Ing. Gustav Chwistek 
 
Ověřil: Petr Zástěra 


